
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО   РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 от 31.03.2025                                                                                                № 9                                   

 

с. Золотуха 
 

Об утверждении списка лиц, земельные  

доли которых могут быть признаны 

невостребованными, и земельных долей,  

которые могут быть признаны  

невостребованными 

 

 На основании ст. ст. 12.1,14,14.1 Федерального закона от 24 июля  

2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного 

назначения», в соответствии с Уставом муниципального образования 

Золотухинский сельсовет, Совет депутатов решил:  

 

1. Утвердить прилагаемый список лиц, земельные доли которых могут 

быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут 

быть признаны невостребованными из земель сельскохозяйственного 

назначения, находящихся на территории муниципального образования 

Золотухинский сельсовет, который является неотъемлемой частью 

настоящего постановления. 

2. Опубликовать список невостребованных земельных долей в средствах 

массовой информации (газета «Алтайская правда»), разместить 

настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования «Золотухинский 

сельсовет Локтевского района Алтайского края» в сети «Интернет 

https://zolotuxinskij-r22.ru, не менее чем за три месяца до созыва 

общего собрания участников долевой собственности. Указанный 

список разместить также на информационных стендах Администрации 

Золотухинского сельсовета в с.Золотуха и с.Раздольное. 

3. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, налоговой, экономической, 

кредитной и социальной политике Совета депутатов Золотухинского 

сельсовета.          

 

Председатель Совета депутатов  

Золотухинского сельсовета:                                          П.Л.Хлопонин    

 

https://zolotuxinskij-r22.ru/


Приложение к решению  

Совета депутатов  

Золотухинского сельсовета  

от 31.03.2025 № 9  

                                                                                                

список лиц, земельные доли которых могут быть признаны 

невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны 

невостребованными 

№ 

п/п 

Ф.И.О. дата 

рождения 

общая долевая 

собственность б/га 

1  Дмитриев Виктор Михайлович 26.03.1957 326,4 

2 Макс Александр Васильевич 20.09.1992 326,4 

3 Щигорева Мария Михайловна 07.07.1930 326,4 

4 Чикалов Виктор Михайлович 19.09.1946 326,4 

5 Обламская Наталия Ивановна 15.12.1953 326,4 

6 Михайлевич Владимир Степанович 20.07.1944 326,4 

7 Петько Любовь Александровна 25.07.1955 326,4 

8 Шнюков Вальтер Анатольевич 29.12.1933 326,4 

9 Стребков Валерий Иванович 06.05.1971 326,4 

10 Регер Елена Андреевна 15.05.1964 326,4 

11 Регер Петр Петрович 02.10.1958 326,4 

12 Тыбуш Владимир Леонтьевич 17.05.1940 326,4 

13 Тыбуш Лидия Михайловна 07.06.1941 326,4 

14 Тыбуш Лариса Александровна 02.09.1963 326,4 

15 Тыбуш Александр Владимирович 12.04.1961 326,4 

 


